
青  栄  発 第  号 

令和 3年 8月 1日 

  

会 員 各 位   

 

                    公益社団法人 青森県栄養士会 

                        会 長  齋藤 長徳 

                          (公 印 省 略) 

                 

 

栄養ケア・ステーションスキルアップおよび地域活動職域 

合同研修会の開催について 

 

 

 

 時下 益々御清祥のこととお喜び申しあげます。 

当会の事業運営等につきましては、平素からご協力賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、この度令和 3 年度公益社団法人青森県栄養士会栄養ケア・ステー 

ションスキルアップおよび地域活動職域合同研修会を別紙要項により開催する

運びとなりました。 

 開催形式については、新型コロナ感染拡大防止の観点から、オンラインで開催

いたします。 

つきましては、職務ご多忙のことと存じますが、主旨をご理解の上、会員一人

一人が研鑽を積まれますようご案内致します。 

 なお、施設長にも別紙同封しましたので必要な方は施設長にお届け願います。 

  

 

 

 

 

 

 

  

          担 当       栄養ケア・ステーション 木村誠子                   

地域活動職域       齊藤佳久子  

                    青森県栄養士会 TEL 017-735-7003                            

FAX 017-735-7005 

 



青  栄  発 第  号 

 令和 3年 8月 1日 

  

関 係 施 設 長 様   

 

                公益社団法人 青森県栄養士会 

                     会 長  齋藤 長徳 

                           

                 

 

栄養ケア・ステーションスキルアップおよび地域活動職域 

合同研修会の開催について 

 

 

 

 時下 益々御清祥のこととお喜び申しあげます。 

当会の事業運営等につきましては、平素から格別のご理解、ご支援を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、この度令和 3 年度公益社団法人青森県栄養士会栄養ケア・ステー 

ションスキルアップおよび地域活動職域合同研修会を別紙要項により開催する

運びとなりました。 

 開催形式については、新型コロナ感染拡大防止の観点から、オンラインで開催

いたします。 

 つきましては、職務ご多忙のことと存じますが、主旨をご理解の上、貴管下管

理栄養士・栄養士の本研修会への出席について特段のご高配を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

  

           担 当        栄養ケア・ステーション 木村誠子                   

地域活動職域       齊藤佳久子  

                      青森県栄養士会 TEL 017-735-7003                            

FAX 017-735-7005 

 


